
PŘEHLED USNESENÍ 
40. schůze Rady města Uherské Hradiště 

konané dne 3.4.2012 

 

604/40/RM/2012 
Rozpočtové opatření města č. 01/2012 a 02/2012  

I. Rada města schvaluje 

1. Rozpočtové opatření č. 01/2012 dle důvodové zprávy. Příjmy i výdaje dle platného 
rozpočtu města na rok 2012 se zvyšují o 8 336,4 tis. Kč. 

2. Změnu rozpočtů zřízených příspěvkových organizací. Celkový rozpočet organizace na rok 
2012, jíž se změna týká, je stanoven takto: viz příloha č. 1 

3. Příspěvkové organizaci ZŠ Za Alejí nákup interaktivních tabulí a počítačů s příslušenstvím 
ve výši 1 200 tis. Kč z dotačního programu "EU peníze školám" v souladu s podmínkami 
programu a vnitřními předpisy organizace pro zadávání výběrových řízení. 

4. Příspěvkové organizaci Dům dětí a mládeže odpisový plán na rok 2012 dle přílohy 
důvodové zprávy. 

5. Gymnáziu Uherské Hradiště, IČO 603 71 684, Velehradská třída 218, 686 17 Uherské 
Hradiště, neinvestiční dotaci ve výši 20 tis. Kč, účelově určenou na úhradu nákladů spojených 
se Slavnostní akademií gymnázia, za dodržení podmínek vzorové smlouvy pro poskytnutí 
dotací, platné pro rok 2012. 

6. Okresní agrární komoře pro okres Uherské Hradiště, Svatoplukova 346, Uh. Hradiště, IČO 
494 34 438, neinvestiční dotaci ve výši 20 tis. Kč, účelově určenou na úhradu nákladů 
spojených s pořádáním V. ročníku soutěže TOP Víno Slovácka 2012, za dodržení podmínek 
vzorové smlouvy pro poskytnutí dotací, platné pro rok 2012. 

II. Rada města souhlasí 

1. S přijetím 11 věcných a finančních darů příspěvkovými organizacemi Dům dětí a mládeže 
Uherské Hradiště, Purkyňova 494, příspěvková organizace, Základní škola a Mateřská škola, 
Uherské Hradiště, Větrná 1063, příspěvková organizace, Základní škola UNESCO, Uherské 
Hradiště, Komenského náměstí 350, příspěvková organizace, Základní škola, Uherské 
Hradiště, Za Alejí 1072, příspěvková organizace, Mateřská škola, Uherské Hradiště, 



Svatováclavská 943, příspěvková organizace, v celkové hodnotě 273 089,-- Kč. 

IV. Rada města ukládá 

 
1. řediteli příspěvkové organizace Městská kina  

1.1. Použít investiční fond své příspěvkové organizace v roce 2012 nejvýše do hodnoty 
snížené o příspěvek na odpisy ve výši 576,9 tis. Kč 

Termín: 31.12.2012 

 

[ Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0, Usnesení bylo: Přijato] 

 
 
607/40/RM/2012 
Plánovací smlouva na veřejnou infrastrukturu   
 
I. Rada města schvaluje 
 uzavření plánovací smlouvy na vybudování veřejné infrastruktury mezi městem Uherské 
Hradiště a investory stavby rodinného domu p. R  V , bytem  

 
a Mgr. V  G ,  bytem  dle přílohy. 
 
[ Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0, Usnesení bylo: Přijato] 

 
608/40/RM/2012 
Plánovací smlouva na výstavbu parkovacích míst  
 
I. Rada města schvaluje 
 uzavření  plánovací smlouvy: 
  
1. na vybudování 1  parkovacího místa s investorem plánované půdní vestavby a zateplení 
bytového domu čp. 701, ul. Štefánikova v k.ú. Uherské Hradiště panem P  K , 
bytem  s finančním příspěvkem ve prospěch města 
ve výši 95 656,- Kč dle návrhu v příloze. 
2. na vybudování  1 parkovacího místa s investorem plánované půdní vestavby a zateplení 
bytového domu čp. 701, ul. Štefánikova v k.ú. Uherské Hradiště panem M  V , 
bytem  s finančním příspěvkem ve prospěch města 
ve výši 95 656,- Kč dle návrhu v příloze. 
 
[ Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0, Usnesení bylo: Přijato] 

 



609/40/RM/2012 
Sociologický průzkum v Jarošově  
 
I. Rada města bere na vědomí 
 informaci o sociologickém průzkumu veřejného mínění v části města Jarošov. 
 
[ Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0, Usnesení bylo: Přijato] 

 
610/40/RM/2012 
Dodatek č. 1 ke Smlouvě o partnerství  
 
I. Rada města schvaluje 
uzavření dodatku č. 1 ke Smlouvě o partnerství pro účely projektu "Slovácké centrum kultury 
a tradic - revitalizace jezuitské koleje" uzavřené 29.10.2010 mezi městem Uherské Hradiště, 
IČ 002 91 471, sídlem Masarykovo náměstí 19, Uherské Hradiště a Slováckým muzeem v 
Uherském Hradišti, p.o., IČ 000 92 126, sídlem Smetanovy sady 179, Uherské 
Hradiště, realizovaného v rámci Regionálního operačního programu Střední Morava. 
Předmětem dodatku je úprava podmínek provozování expozice historického vývoje města.  
 
[ Hlasování: Pro: , Proti: , Nehlasoval: , Zdržel se: , Usnesení bylo: ] 

 
611/40/RM/2012/1 
Vyhodnocení záměrů města  
 
I. Rada města schvaluje 
1. uzavření Dodatku č. 2 k Nájemní smlouvě č. 2009/859/SMM, ve znění Dodatku č. 1, 
uzavřené dne 31.08.2009 mezi městem Uherské Hradiště 
 a společností Agrokomplex Kunovice, a. s., týkající se pronájmu pozemků v k. ú. Vésky; 
spočívajícího ve zúžení předmětu nájmu z celkové výměry 92 984 m2 na celkovou výměru 89 
112 m2 a s tím související snížení nájemného z částky 18.409 Kč/rok bez DPH na částku 
17.630 Kč/rok bez DPH 
2. uzavření Dodatku č. 3 ke Smlouvě o nájmu nebytových prostor, ve znění Dodatků č. 1 a č. 
2, uzavřené dne 08.07.2009 mezi městem Uherské Hradiště a společností ENFIN CZ a. s., 
týkající se pronájmu nebytových prostor v I. NP a II. NP budovy č. p. 33, ulice Protzkarova, 
Uherské Hradiště, spočívajícího ve zúžení předmětu pronájmu o nebytové prostory č. 2.24, č. 
2.25, č. 2.26, č. 2.27, č. 2.29, č. 2.30, č. 2.31, č. 2.32, č. 2.33, č. 2.34 a č. 2.35, vše o celkové 
výměře 110,40 m2, vše ve II. NP budovy č. p. 33, ulice Protzkarova, Uherské Hradiště 
3. ukončení Smlouvy o nájmu nebytových prostor uzavřené dne 01.01.2004 mezi městem 
Uherské Hradiště a Katastrálním úřadem pro Zlínský kraj se sídlem ve Zlíně, týkající se 
pronájmu nebytových prostor o celkové výměře cca 100 m2 ve II. NP budovy č. p. 33, ulice 
Protzkarova, Uherské Hradiště; dohodou ke dni 30.04.2012 
4. výpůjčku nebytových prostor o celkové výměře 71,30 m2 (dle přesné specifikace 
nebytových prostor uvedené v důvodové zprávě) v budově č. p. 33, ulice Protzkarova, 
Uherské Hradiště, Katastrálnímu úřadu pro Zlínský kraj se sídlem ve Zlíně; na dobu určitou 
do 30.09.2012; za účelem využití nebytových prostor pro činnost katastrálního úřadu 
5. ukončení Nájemní smlouvy č. 2004/522/SMM uzavřené mezi městem Uherské Hradiště a 
Ing. Michalem Rajnohou, týkající se pronájmu části pozemku p. č. 137 o výměře 15 m2 v k. 
ú. Uherské Hradiště; výpovědí ke dni 31.07.2012 
6. uzavření Smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene spočívajícího v právu 
umístění, provozu, údržby a oprav metropolitní sítě Uherské Hradiště v celkové délce cca 7,5 



bm na části pozemku p. č. 1458/1 v k. ú. Uherské Hradiště, pro budoucího oprávněného město 
Uherské Hradiště; budoucí povinný: PhDr. Ing. Mgr. J  N , MBA. MSc.; 
bezúplatně 
7. pronájem nebytových prostor o celkové výměře 747,10 m2 (dle přesné specifikace 
nebytových prostor uvedené v důvodové zprávě) v I. PP budovy č. p. 21, Masarykovo 
náměstí, Uherské Hradiště, společnosti VÍNO ZLOMEK & VÁVRA s. r. o.; s výší nájmu 
20.000 Kč/měsíc + aktuální sazba DPH s tím, že výše nájmu nebude po dobu 
pronájmu navyšována o inflaci; na dobu určitou 5 let ode dne podpisu této nájemní smlouvy; 
za účelem realizace Slováckého salonu vín a pro potřeby společnosti VÍNO ZLOMEK & 
VÁVRA s. r. o. (dle účelu pronájmu specifikovaného v důvodové zprávě) 
 
I I. Rada města neschvaluje 
1. pronájem nebytových prostor č. 1.06 o výměře 74,85 m2, č. 1.08 o výměře 7,07 m2, č. 1.09 
o výměře 2,77 m2, č. 1.10 o výměře 2,77 m2, č. 1.11 o výměře 14,35 m2, č. 1.12 o výměře 
9,90 m2, č. 1.13 o výměře 1,10 m2, č. 1.14 o výměře 1,35 m2, č. 1.15 o výměře 1,80 m2 a č. 
1.16 o výměře 1,35 m2, vše o celkové výměře 117,31 m2, vše v I. NP budovy č. p. 1531, 
Studentské náměstí, Uherské Hradiště, Základní škole a mateřské škole Čtyřlístek, s. r. o.; za 
účelem umístění jednoho oddělení mateřské školy 
 
I II. Rada města ruší 
1. usnesení RM č. 542/36/RM/2012 ze dne 28.02.2012 v odst. VI. v bodě 2., a to ve znění:  
RM nedoporučuje ZM ke schválení  
nabytí pozemků p. č. 1646/6 o celkové výměře 48 m2 a p. č. 1646/31 o celkové výměře 1 359 
m2, oba v k. ú. Mařatice od pana F  J  (id. 1/2) a od paní H  K  (id. 
1/2), za kupní cenu ve výši 25 Kč/m2  
 
 
[ Hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0, Usnesení bylo: Přijato] 

 
612/40/RM/2012 
Vyhodnocení záměrů města  
 
I. Rada města schvaluje 
1. změnu usnesení RM č. 501/33/RM/2012 ze dne 23.01.2012 v odst. I. v bodě 4., a to 
následovně:  
původní znění:  
RM schvaluje  
uzavření Smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene spočívajícího v právu 
zřízení (uložení), provozu, údržby a oprav podzemního vedení veřejné komunikační sítě v 
celkové délce cca 290 bm na částech pozemků p. č. 3023/77 v délce cca 36 bm, p. č. 3023/78 
v délce cca 4 bm, p. č. 3023/93 v délce cca 47 bm, p. č. 3023/101 v délce cca 51 bm, p. č. 
3023/121 v délce cca 42 bm, p. č. 3023/123 v délce cca 23 bm, p. č. 3058/17 v délce cca 59 
bm, p. č. 3061/4 v délce cca 5 bm, p. č. 3137 v délce cca 3 bm, p. č. 3141/1 v délce cca 6 bm, 
p. č. 3142/1 v délce cca 14 bm, vše v k. ú. Mařatice, pro oprávněného INTERNEXT 2000, s. 
r. o.; za jednorázovou úhradu 200 Kč/bm + aktuální sazba DPH; a to s podmínkou umožnění 
městu Uherské Hradiště doplnit přípolož 1 ks HDPE trubky do výkopu v celé délce trasy  
nové znění:  
RM schvaluje  
uzavření Smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene spočívajícího v právu 
zřízení (uložení), provozu, údržby a oprav podzemního vedení veřejné komunikační sítě v 



celkové délce cca 290 bm na částech pozemků p. č. 3023/77 v délce cca 36 bm, p. č. 3023/78 
v délce cca 4 bm, p. č. 3023/93 v délce cca 47 bm, p. č. 3023/101 v délce cca 51 bm, p. č. 
3023/121 v délce cca 42 bm, p. č. 3023/123 v délce cca 23 bm, p. č. 3058/17 v délce cca 59 
bm, p. č. 3061/4 v délce cca 5 bm, p. č. 3137 v délce cca 3 bm, p. č. 3141/1 v délce cca 6 bm, 
p. č. 3142/1 v délce cca 14 bm, vše v k. ú. Mařatice, pro oprávněného INTERNEXT 2000, s. 
r. o.; za jednorázovou úhradu 200 Kč/bm + aktuální sazba DPH; a to s podmínkou umožnění 
městu Uherské Hradiště doplnit přípolož 1 ks HDPE trubky do výkopu v celé délce trasy; dle 
přiloženého návrhu Smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene v důvodové 
zprávě  
2. změnu usnesení RM č. 350/23/RM/2011 ze dne 30.09.2011 v odst. I. v bodě 3., a to 
následovně:  
původní znění  
RM schvaluje  
uzavření Smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene a souhlasu se zřízením 
stavby na pozemku p. č. 328/1 o celkové výměře 6 250 m2 v k. ú. Uherské Hradiště mezi 
Zlínským krajem, zastoupeným Střední uměleckoprůmyslovou školou Uherské Hradiště 
("budoucí povinný"), společností JMP Net, s. r. o., zastoupenou společností Jihomoravská 
plynárenská, a. s. ("budoucí oprávněný") a městem Uherské Hradiště ("investor"); dle 
přiloženého návrhu Smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene a souhlasu se 
zřízením stavby v důvodové zprávě, do které bude zapracován požadavek ředitele Střední 
uměleckoprůmyslové školy Uherské Hradiště, týkající se zajištění stávajícího vjezdu na 
soukromé parkoviště umístěné na pozemku p. č. 328/1 v k. ú. Uherské Hradiště, kde má výše 
uvedená škola uzavřené platné nájemní smlouvy se soukromými subjekty, a to bez jakéhokoli 
omezení  
nové znění:  
RM schvaluje  
uzavření Smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene a souhlasu se zřízením 
stavby na pozemku p. č. 328/1 o celkové výměře 6 250 m2 v k. ú. Uherské Hradiště mezi 
Zlínským krajem, třída Tomáše Bati 21, 761 90 Zlín, IČ 708 91 320, zastoupeným Střední 
uměleckoprůmyslovou školou Uherské Hradiště ("budoucí povinný"), společností JMP Net, s. 
r. o., zastoupenou společností Jihomoravská plynárenská, a. s. ("budoucí oprávněný") a 
městem Uherské Hradiště ("investor"); dle aktualizovaného přiloženého návrhu Smlouvy o 
budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene a souhlasu se zřízením stavby v důvodové 
zprávě, do které bude zapracován požadavek ředitele Střední uměleckoprůmyslové školy 
Uherské Hradiště, týkající se zajištění stávajícího vjezdu na soukromé parkoviště umístěné na 
pozemku p. č. 328/1 v k. ú. Uherské Hradiště, kde má výše uvedená škola uzavřené platné 
nájemní smlouvy se soukromými subjekty, a to bez jakéhokoli omezení  
 

 
613/40/RM/2012 
Záměry města  
 
I. Rada města schvaluje ke zveřejnění 
1. pronájem optického vlákna metropolitní sítě Uherské Hradiště v celkové délce 1 445 bm v 
trase z budovy č. p. 1023, ulice Revoluční, Uherské Hradiště - budova č. p. 568, ulice 
Svatováclavská, Uherské Hradiště - budova č. p. 1037, ulice Na Morávce, Uherské Hradiště - 
rozvaděč před kinem Hvězda - do budovy č. p. 777, ulice Sportovní, Uherské Hradiště 
 
 



2. pronájem optického vlákna metropolitní sítě Uherské Hradiště v celkové délce 1 301 bm v 
trase z budovy č. p. 1023, ulice Revoluční, Uherské Hradiště - budova č. p. 568, ulice 
Svatováclavská, Uherské Hradiště - budova č. p. 1037, ulice Na Morávce, Uherské Hradiště - 
rozvaděč před kinem Hvězda - do budovy č. p. 951 (kino Hvězda), náměstí Míru, Uherské 
Hradiště 
3. pronájem optického vlákna metropolitní sítě Uherské Hradiště v celkové délce 1 293 bm v 
trase z budovy č. p. 1037, ulice Na Morávce, Uherské Hradiště - rozvaděč před kinem Hvězda 
- budova č. p. 777, ulice Sportovní, Uherské Hradiště - aquapark - do budovy č. p. 1057 
(Zimní stadion), ulice Na Rybníku, Uherské Hradiště 
4. pronájem optického vlákna metropolitní sítě Uherské Hradiště v celkové délce 366 bm v 
trase z budovy č. p. 777, ulice Sportovní, Uherské Hradiště do budovy č. p. 951 (kino 
Hvězda), náměstí Míru, Uherské Hradiště 
5. pronájem prostoru o velikosti 1U v telekomunikačním rozvaděči instalovaném v budově č. 
p. 1057 (Zimní stadion), ulice Na Rybníku, Uherské Hradiště 
6. pronájem HDPE trubičky 7/5,5 metropolitní sítě Uherské Hradiště v celkové délce 157 bm 
v trase z budovy č. p. 1057 (Zimní stadion), ulice Na Rybníku, Uherské Hradiště do bytového 
domu č. p. 974, ulice Na Rybníku, Uherské Hradiště 
7. pronájem 1 kusu mikrotrubičky 10 mm v celkové délce 1 080 bm v trase elektro Hofman - 
OTMA, MESIT - MESIT 2 - THERMACUT - Jaktáře, vše v k. ú. Mařatice 
8. zřízení věcného břemene spočívajícího v právu zřízení a provozování zařízení distribuční 
soustavy - umístění 2 kusů kabelů nového vedení NN v celkové délce cca 59 bm do-na 
částech pozemků st. p. č. 2766/2, p. č. 653/12 a p. č. 1259/1, vše v k. ú. Uherské Hradiště, pro 
oprávněného E.ON Distribuce, a. s., zastoupena E.ON Česká republika, s. r. o. 
9. výpůjčku části pozemku p. č. 65/5 o výměře cca 33 m2 v k. ú. Jarošov u Uherského 
Hradiště 
10. uzavření Smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene spočívajícího v právu 
zřízení a provozování plynárenského zařízení - NTL plynovodu včetně přípojek na částech 
pozemků p. č. 653/32 v délce cca 45 bm, p. č. 653/33 v délce cca 308 bm, p. č. 653/37 v délce 
cca 146 bm, p. č. 1447 v délce cca 5 bm, p. č. 653/38 v délce cca 142 bm, p. č. 653/29 v délce 
cca 3 bm, p. č. 655/1 v délce cca 11 bm, p. č. 254/1 v délce cca 165 bm, st. p. č. 203 v délce 
cca 6 bm, p. č. 653/35 v délce cca 27 bm, st. p. č. 559 v délce cca 32 bm, st. p. č. 560 v délce 
cca 23 bm, p. č. 1367 v délce cca 2 bm, p. č. 660/1 v délce cca 12 bm, st. p. č. 588 v délce cca 
4 bm, st. p. č. 561 v délce cca 32 bm, p. č. 653/39 v délce cca 22 bm a st. p. č. 681 v délce cca 
27 bm, vše v celkové délce cca 1 012 bm, vše v k. ú. Uherské Hradiště, včetně práva vstupu a 
vjezdu v souvislosti se zřízením, stavebními úpravami, opravami a provozováním distribuční 
soustavy, pro oprávněného JMP Net, s. r. o., zastoupena Jihomoravskou plynárenskou, a. s. 
11. uzavření Smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene spočívajícího v právu 
zřízení a provozování plynárenského zařízení - středotlakého plynovodu na částech pozemků 
p. č. 502 v délce cca 84 bm, p. č. 544/1 v délce cca 60 bm, oba v k. ú. Uherské Hradiště, 
včetně práva vstupu a vjezdu v souvislosti se zřízením, stavebními úpravami, opravami a 
provozováním distribuční soustavy, pro oprávněného JMP Net, s. r. o., zastoupena 
Jihomoravskou plynárenskou, a. s. 
12. výpůjčku části pozemku p. č. 351/10 o výměře cca 37 m2 v k. ú. Sady 
13. uzavření Budoucí kupní smlouvy a smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného 
břemene mezi městem Uherské Hradiště a společností INVESTOSTAV s. r. o.; předmětem 
budoucí kupní smlouvy je nabytí částí pozemků p. č. 1505 o výměře cca 6 m2 a p. č. 1506 o 
výměře cca 10 m2, oba v k. ú. Uherské Hradiště do vlastnictví města Uherské Hradiště a 
budoucí věcné břemeno bude spočívat v právu zřízení přesahu II. NP nad částmi pozemků p. 
č. 653/22 o výměře cca 11 m2, p. č. 653/20 o výměře cca 18 m2, p. č. 1505 o výměře cca 6 



m2 a p. č. 1506 o výměře cca 10 m2, vše v k. ú. Uherské Hradiště, pro oprávněného 
společnost INVESTOSTAV s. r. o. 
 
II. Rada města neschvaluje ke zveřejnění 
1. výpůjčku části pozemku p. č. 739/4 o výměře cca 14 m2 v k. ú. Uherské Hradiště 
2. pronájem části pozemku p. č. 788/2 o výměře cca 2,5 m2 v k. ú. Uherské Hradiště 
3. převod pozemku p. č. 1085/2 o celkové výměře 443 m2 v k. ú. Mařatice 
 
[ Hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0, Usnesení bylo: Přijato] 

 
614/40/RM/2012 
Záměry města  
 
I. Rada města schvaluje ke zveřejnění 
1. převod části pozemku st. p. č. 1290 o výměře cca 70 m2 a části pozemku p. č. 3023/67 o 
výměře cca 30 m2, oba v k. ú. Mařatice 
2. pronájem nebytových prostor o celkové výměře 518,41 m2 v I. PP a nebytových prostor o 
celkové výměře 38,84 m2 v I. NP (včetně movitého majetku), vše v budově č. p. 951, náměstí 
Míru, Uherské Hradiště (kino Hvězda), a to dle přesné specifikace nebytových prostor, 
movitého majetku a podmínek zveřejnění uvedených v důvodové zprávě 
 
[ Hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0, Usnesení bylo: Přijato] 
 

 
616/40/RM/2012 
Záměr města na převod bytů za tržní ceny  
 
I. Rada města schvaluje ke zveřejnění 
1. záměr města na převod bytové jednotky č. 991/11 o velikosti 4+1, výměře 84,85 m2 (4 
pokoje, kuchyň, předsíň, 2x WC, koupelna, balkon a sklepní kóje), umístěného ve IV. NP 
domu č. p. 991, č. p. 992, ul. Sadová a č. p. 993, ul. Vladislava Vaculky, Uherské Hradiště, na 
pozemku st. p. č. 1255 o výměře 248 m2, st. p. č. 1254 o výměře 247 m2, st. p. č. 1253 o 
výměře 326 m2; spoluvlastnického podílu o velikosti 8485/244676 na společných částech 
domu č. p. 991, 992 a 993 na pozemku st. p. č. 1255, 1254, 1253 a spoluvlastnického podílu o 
velikosti 8485/244676 na pozemcích st. p. č. 1255 o výměře 248 m2, st. p. č. 1254 o výměře 
247 m2, st. p. č. 1253 o výměře 326 m2, vše v k. ú. Mařatice; a to nejvyšší nabídce kupní 
ceny, přičemž minimální nabídka musí činit 900.000 Kč; dle podmínek uvedených v 
důvodové zprávě 
2. záměr města na převod bytové jednotky č. 992/10 o velikosti 1+1, výměře 32,02 m2 (1 
pokoj, kuchyň, předsíň, koupelna, WC a sklepní kóje) umístěného ve IV. NP domu č. p. 991, 
č. p. 992, ul. Sadová a č. p. 993, ul. Vladislava Vaculky, Uherské Hradiště, na pozemku st. p. 
č. 1255 o výměře 248 m2, st. p. č. 1254 o výměře 247 m2, st. p. č. 1253 o výměře 326 m2; 
spoluvlastnického podílu o velikosti 3202/244676 na společných částech budovy č. p. 991, 
992 a 993 na pozemku st. p. č. 1255, 1254, 1253 a spoluvlastnického podílu o velikosti 
3202/244676 na pozemcích st. p. č. 1255 o výměře 248 m2, st. p. č. 1254 o výměře 247 m2, 
st. p. č. 1253 o výměře 326 m2, vše v k. ú. Mařatice; a to nejvyšší nabídce kupní ceny, 
přičemž minimální nabídka musí činit 600.000 Kč; dle podmínek uvedených v důvodové 
zprávě 
3. záměr města na převod bytové jednotky č. 986/11, o velikosti 4+1, výměře 93,80 m2 (4 
pokoje, kuchyň, předsíň, 2x WC, koupelna, balkon a sklepní místnost), umístěné ve IV. NP 



domu č. p. 986, č. p. 987 ul. Sadová a č. p. 988, ul. Rudy Kubíčka, Uherské Hradiště, na 
pozemku st. p. č. 1243 o výměře 249 m2, st. p. č. 1242 o výměře 246 m2 a st. p. č. 1241 o 
výměře 328 m2; spoluvlastnického podílu o velikosti 9380/247470 na společných částech 
budovy č. p. 986, č. p. 987 a č. p. 988 umístěných na pozemcích st. p. č. 1243 o výměře 249 
m2, st. p. č. 1242 o výměře 246 m2 a st. p. č. 1241 o výměře 328 m2 a spoluvlastnického 
podílu o velikosti 9380/247470 na pozemcích st. p. č. 1243 o výměře 249 m2, st. p. č. 1242 o 
výměře 246 m2 a st. p. č. 1241 o výměře 328 m2, vše v k. ú. Mařatice; a to nejvyšší nabídce 
kupní ceny, přičemž minimální nabídka musí činit 900.000 Kč; dle podmínek uvedených v 
důvodové zprávě 
4. záměr města na převod bytové jednotky č. 769/05, o velikosti 2+1 (2 pokoje, kuchyň, 
předsíň, koupelna, WC, spíž, sklepní místnost), výměře 62,20 m2, umístěné ve III. NP domu 
č. p. 769, ul. Mojmírova, Uherské Hradiště; spoluvlastnického podílu o velikosti 6220/38178 
na společných částech domu č. p. 769, ul. Mojmírova, umístěného na pozemku st. p. č. 1604/3 
a spoluvlastnického podílu o velikosti 6220/38178 na pozemku st. p. č. 1604/3 o výměře 167 
m2, vše v k. ú. Uherské Hradiště; a to nejvyšší nabídce kupní ceny, přičemž minimální 
nabídka musí činit 900.000 Kč; dle podmínek uvedených v důvodové zprávě 
5. záměr města na převod bytové jednotky č. 505/02 o velikosti 1+1 (pokoj, kuchyň, předsíň, 
koupelna s WC, sklepní kóje), o výměře 29,32 m2, umístěného v I. NP, ve vchodě č. p. 505, v 
budově č. p. 503, č. p. 504, č. p. 505 a č. p. 506, ul. Louky, Uherské Hradiště - Jarošov, na 
pozemku st. p. č. 855/10 o výměře 171 m2, st. p. č. 855/11 o výměře 171 m2, st. p. č. 855/12 
o výměře 172 m2, st. p. č. 855/13 o výměře 172 m2; spoluvlastnického podílu o velikosti 
2932/194507 na společných částech budovy č. p. 503, 504, 505 a 506 na pozemku st. p. č. 
855/10, 855/11, 855/12, 855/13 a spoluvlastnického podílu o velikosti 2932/194507 na 
pozemcích st. p. č. 855/10 o výměře 171 m2, st. p. č. 855/11 o výměře 171 m2, st. p. č. 855/12 
o výměře 172 m2, st. p. č. 855/13 o výměře 172 m2, vše v k. ú. Jarošov u Uherského 
Hradiště; a to nejvyšší nabídce kupní ceny, přičemž minimální nabídka musí činit 450.000 
Kč; dle podmínek uvedených v důvodové zprávě 
6. záměr města na převod bytové jednotky č. 505/05 o velikosti 1+1 (pokoj, kuchyň, předsíň, 
koupelna s WC, sklepní kóje), o výměře 29,04 m2, umístěného ve II. NP, ve vchodě č. p. 505, 
v budově č. p. 503, č. p. 504, č. p. 505 a č. p. 506, ul. Louky, Uherské Hradiště - Jarošov, na 
pozemku st. p. č. 855/10 o výměře 171 m2, st. p. č. 855/11 o výměře 171 m2, st. p. č. 855/12 
o výměře 172 m2, st. p. č. 855/13 o výměře 172 m2; spoluvlastnického podílu o velikosti 
2904/194507 na společných částech budovy č. p. 503, 504, 505 a 506 na pozemku st. p. č. 
855/10, 855/11, 855/12, 855/13 a spoluvlastnického podílu o velikosti 2904/194507 na 
pozemcích st. p. č. 855/10 o výměře 171 m2, st. p.č. 855/11 o výměře 171 m2, st. p. č. 855/12 
o výměře 172 m2, st. p. č. 855/13 o výměře 172 m2, vše v k. ú. Jarošov u Uherského 
Hradiště; a to nejvyšší nabídce kupní ceny, přičemž minimální nabídka musí činit 450.000 
Kč; dle podmínek uvedených v důvodové zprávě 
7. záměr města na převod bytové jednotky č. 506/06 o velikosti 1+1 (pokoj, kuchyň, předsíň, 
koupelna s WC, balkon, sklepní kóje), o výměře 35,55 m2, umístěného ve II. NP, ve vchodě 
č. p. 506, v budově č. p. 503, č. p. 504, č. p. 505 a č. p. 506, ul. Louky, Uherské Hradiště - 
Jarošov, na pozemku st. p. č. 855/10 o výměře 171 m2, st. p. č. 855/11 o výměře 171 m2, st. 
p. č. 855/12 o výměře 172 m2, st. p. č. 855/13 o výměře 172 m2; spoluvlastnického podílu o 
velikosti 3555/194507 na společných částech budovy č. p. 503, 504, 505 a 506 na pozemku st. 
p. č. 855/10, 855/11, 855/12, 855/13 a spoluvlastnického podílu o velikosti 3555/194507 na 
pozemcích st. p. č. 855/10 o výměře 171 m2, st. p. č. 855/11 o výměře 171 m2, st. p. č. 855/12 
o výměře 172 m2, st. p. č. 855/13 o výměře 172 m2, vše v k. ú. Jarošov u Uherského 
Hradiště; a to nejvyšší nabídce kupní ceny, přičemž minimální nabídka musí činit 550.000 
Kč; dle podmínek uvedených v důvodové zprávě 



8. záměr města na převod bytové jednotky č. 506/08 o velikosti 1+1 (pokoj, kuchyň, předsíň, 
koupelna s WC, sklepní kóje), o výměře 29,08 m2, umístěného ve III. NP, ve vchodě č. p. 
506, v budově č. p. 503, č. p. 504, č. p. 505 a č. p. 506, ul. Louky, Uherské Hradiště - Jarošov, 
na pozemku st. p. č. 855/10 o výměře 171 m2, st. p. č. 855/11 o výměře 171 m2, st. p. č. 
855/12 o výměře 172 m2, st. p. č. 855/13 o výměře 172 m2; spoluvlastnického podílu o 
velikosti 2908/194507 na společných částech budovy č. p. 503, 504, 505 a 506 na pozemku st. 
p. č. 855/10, 855/11, 855/12, 855/13 a spoluvlastnického podílu o velikosti 2908/194507 na 
pozemcích st. p. č. 855/10 o výměře 171 m2, st. p. č. 855/11 o výměře 171 m2, st. p. č. 855/12 
o výměře 172 m2, st. p. č. 855/13 o výměře 172 m2, vše v k. ú. Jarošov u Uherského 
Hradiště; a to nejvyšší nabídce kupní ceny, přičemž minimální nabídka musí činit 450.000 
Kč; dle podmínek uvedených v důvodové zprávě 
9. záměr města na převod bytové jednotky č. 506/10 o velikosti 2+1 (2 pokoje, kuchyň, 
předsíň, koupelna, WC, sklepní kóje), o výměře 57,36 m2, umístěného ve IV. NP, ve vchodě 
č. p. 506, v budově č. p. 503, č. p. 504, č. p. 505 a č. p. 506, ul. Louky, Uherské Hradiště - 
Jarošov, na pozemku st. p. č. 855/10 o výměře 171 m2, st. p. č. 855/11 o výměře 171 m2, st. 
p. č. 855/12 o výměře 172 m2, st. p. č. 855/13 o výměře 172 m2; spoluvlastnického podílu o 
velikosti 5736/194507 na společných částech budovy č. p. 503, 504, 505 a 506 na pozemku st. 
p. č. 855/10, 855/11, 855/12, 855/13 a spoluvlastnického podílu o velikosti 5736/194507 na 
pozemcích st. p. č. 855/10 o výměře 171 m2, st. p. č. 855/11 o výměře 171 m2, st. p. č. 855/12 
o výměře 172 m2, st. p. č. 855/13 o výměře 172 m2, vše v k. ú. Jarošov u Uherského 
Hradiště; a to nejvyšší nabídce kupní ceny, přičemž minimální nabídka musí činit 765.000 
Kč; dle podmínek uvedených v důvodové zprávě 
10. záměr města na převod bytové jednotky č. 742/07 o velikosti 2+1 (2 pokoje, kuchyň, 
předsíň, koupelna, WC, sklepní kóje) o výměře 56,56 m2 umístěného v I. NP, v domě č. p. 
742, ul. Revoluční, Uherské Hradiště, na pozemku st. p. č. 915 o výměře 330 m2; 
spoluvlastnického podílu o velikosti 5656/65844 na společných částech domu č. p. 742 na 
pozemku st. p. č. 915 a spoluvlastnického podílu o velikosti 5656/65844 na pozemku st. p. č. 
915 o výměře 330 m2, vše v k. ú. Uherské Hradiště; a to nejvyšší nabídce kupní ceny, 
přičemž minimální nabídka musí činit 900.000 Kč; dle podmínek uvedených v důvodové 
zprávě 
11. záměr města na převod bytové jednotky č. 742/08 o velikosti 1+1 (1 pokoj, kuchyň, 
předsíň, koupelna, WC, sklepní kóje) o výměře 43,73 m2 umístěného v I. NP, v domě č. p. 
742, ul. Revoluční, Uherské Hradiště, na pozemku st. p. č. 915 o výměře 330 m2; 
spoluvlastnického podílu o velikosti 4373/65844 na společných částech domu č. p. 742 na 
pozemku st. p. č. 915 a spoluvlastnického podílu o velikosti 4373/65844 na pozemku st. p. č. 
915 o výměře 330 m2, vše v k. ú. Uherské Hradiště; a to nejvyšší nabídce kupní ceny, 
přičemž minimální nabídka musí činit 600.000 Kč; dle podmínek uvedených v důvodové 
zprávě 
12. záměr města na převod bytové jednotky č. 742/12 o velikosti 2+1 (2 pokoje, kuchyň, 
předsíň, koupelna, WC, balkon, sklepní kóje) o výměře 57,63 m2 umístěného ve III. NP, v 
domě č. p. 742, ul. Revoluční, Uherské Hradiště, na pozemku st. p. č. 915 o výměře 330 
m2; spoluvlastnického podílu o velikosti 5763/65844 na společných částech domu č. p. 742 
na pozemku st. p. č. 915 a spoluvlastnického podílu o velikosti 5763/65844 na pozemku st. p. 
č. 915 o výměře 330 m2, vše v k. ú. Uherské Hradiště; a to nejvyšší nabídce kupní ceny, 
přičemž minimální nabídka musí činit 900.000 Kč; dle podmínek uvedených v důvodové 
zprávě 
 
 
 
 



13. záměr města na převod bytové jednotky č. 506/01 o velikosti 2+1 (2 pokoj, kuchyň, 
předsíň, koupelna, WC, balkon, sklepní kóje) o výměře 57,10 m2 umístěného v I. NP, ve 
vchodě č. p. 506, v budově č. p. 503, č. p. 504, č. p. 505 a č. p. 506, ul. Louky, Uherské 
Hradiště - Jarošov, na pozemku st. p. č. 855/10 o výměře 171 m2, st. p. č. 855/11 o výměře 
171 m2, st. p. č. 855/12 o výměře 172 m2, st. p. č. 855/13 o výměře 172 m2; 
spoluvlastnického podílu o velikosti 5710/194507 na společných částech budovy č. p. 503, 
504, 505 a 506 na pozemku st. p. č. 855/10, 855/11, 855/12, 855/13 a spoluvlastnického 
podílu o velikosti 5710/194507 na pozemcích st. p. č. 855/10 o výměře 171 m2, st. p. č. 
855/11 o výměře 171 m2, st. p. č. 855/12 o výměře 172 m2, st. p. č. 855/13 o výměře 172 m2, 
vše v k. ú. Jarošov u Uherského Hradiště; a to nejvyšší nabídce kupní ceny, přičemž 
minimální nabídka musí činit 765.000 Kč; dle podmínek uvedených v důvodové zprávě 
 
[ Hlasování: Pro: , Proti: , Nehlasoval: , Zdržel se: , Usnesení bylo: ] 

 
618/40/RM/2012 
Státní tiskárna cenin, s.p., Praha - Dodatek č. 4 ke Smlouvě  
 
I. Rada města schvaluje 
1.  uzavření Dodatku č. 4 ke Smlouvě o umístění technického zařízení na sběr a další 
zpracování dat pro cestovní pasy se strojově čitelnými údaji a s nosičem dat s biometrickými 
údaji se Státní tiskárnou cenin, státní podnik, Růžová 6, č.p. 943, Praha 1, IČ : 00001279 
 
[ Hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0, Usnesení bylo: Přijato] 

 
619/40/RM/2012 
Uzavření Dodatků č.1 k veřejnoprávním smlouvám v oblasti přestupků  
 
I. Rada města schvaluje 

uzavření Dodatků č. 1 k veřejnoprávním smlouvám k zajištění výkonu přenesené působnosti v 
oblasti projednávání přestupků vyplývající z § 52 písm. a) a § 53 odst. 1 zákona č. 200/1990 
Sb., o přestupcích, ve znění pozdějších předpisů mezi městem Uherské Hradiště a obcemi 
Babice, Bílovice, Boršice, Boršice u Blatnice, Březolupy, Částkov, Hluk Hostějov, 
Huštěnovice, Jalubí, Jankovice, Kněžpole, Kostelany, Košíky, Kudlovice, Medlovice, 
Mistřice, Modrá, Nedachlebice, Nedakonice, Ořechov, Osvětimany, Polešovice, Salaš, Staré 
Hutě, Stříbrnice, Stupava, Sušice, Svárov, Topolná, Traplice, Tučapy, Tupesy, Újezdec, 
Vážany, Velehrad, Zlámanec, Zlechov. 
Předmětem jednotlivých dodatků je změna výše úhrady nákladů městu Uherské Hradiště za 
každé vyřízené oznámení o přestupku na 1.300 Kč, o které bylo s účinností od 1.7.2012 
rozhodnuto usnesením rady města č. 372/23/RM/2011. 

 
[ Hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0, Usnesení bylo: Přijato] 

 
620/40/RM/2012 
Zpráva o činnosti a hospodaření MIC a ICM za rok 2011  
 
 
 



I. Rada města bere na vědomí 
 Zprávu o činnosti a hospodaření Městského informačního centra a Informačního centra pro 
mládež za rok 2011. 
 
II. Rada města ukládá 
panu tajemníkovi městského úřadu zpracovat návrh na oddělení Městského informačního 
centra a Informačního centra pro mládež od Regionu Slovácko po stránce ekonomické a 
správní. 
 
[ Hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0, Usnesení bylo: ] 

 
621/40/RM/2012 
Pravidla pro zadávání veřejných zakázek  
 
I. Rada města vydává 
Pravidla pro zadávání veřejných zakázek malého rozsahu městem Uherské Hradiště, účinná 
od 4.4.2012. 
 
[ Hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0, Usnesení bylo: Přijato] 

 
622/40/RM/2012 
Veřejná zakázka OIN - Rekonstrukce objektu č.p. 33 Hradišťanky, chlazení  
 
I. Rada města schvaluje 

uzavření smlouvy na stavební práce "Rekonstrukce objektu č.p. 33 Hradišťanky pro potřeby 
města Uh. Hradiště - chlazení" s uchazečem ZEVOS a.s., se sídlem Nádražní 25, 686 01 
Uherské Hradiště, s nabídkovou cenou 1.772.887 Kč bez DPH (2.127.464 Kč vč. DPH). 
Zadávací řízení bylo provedeno podle zákona č. 137/2006 Sb. o veřejných zakázkách v 
platném znění, jednací řízení bez uveřejnění podle opčního práva a v souladu s Pravidly pro 
zadávání veřejných zakázek městem Uherské Hradiště s platností od 1.1.2011, veřejná 
zakázka malého rozsahu čl.II odst.2), finanční limit 4. 

II. Rada města pověřuje 
starostu města uzavíráním případných dodatků ke smlouvě uzavřené s vybraným uchazečem 
dle bodu I. tohoto usnesení sjednaných v souladu se zákonem č. 137/2006 Sb., o veřejných 
zakázkách, v platném znění. 
 
[ Hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0, Usnesení bylo: Přijato] 

 
623/40/RM/2012 
Veřejná zakázka OIN - svoz komunálního odpadu  
 
I. Rada města schvaluje 
1. výsledek zadávacího řízení na služby pod názvem "Svoz komunálního odpadu v 
aglomeraci města Uherské Hradiště", provedeného podle zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných 
zakázkách, v platném znění, otevřené nadlimitní řízení. Vybraný uchazeč:  Sdružení Marius 
Pedersen group, jehož účastníky jsou Marius Pedersen a.s., Průběžná 1940/3, 500 09 Hradec 



Králové, IČ: 421 94 920 a Odpady-Třídění-Recyklace a.s., Průmyslová 1153, 686 01 Uherské 
Hradiště, IČ: 634 83 980, s nabídkovou cenou  16.884.667 Kč bez DPH. 
2. uzavření smlouvy s vybraným uchazečem, zastoupeným pověřeným účastníkem sdružení, 
Odpady-Třídění-Recyklace a.s.,  IČ: 634 83 980. 
 
II. Rada města pověřuje 
starostu města uzavíráním případných dodatků ke smlouvě uzavřené s vybraným uchazečem 
dle bodu I.2. tohoto usnesení sjednaných v souladu se zákonem č. 137/2006 Sb., o veřejných 
zakázkách, v platném znění. 
 
[ Hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0, Usnesení bylo: Přijato] 

 
624/40/RM/2012 
Podlimitní veřejná zakázka OIN - Revitalizace Malinovského a nám. Republiky  
 
I. Rada města schvaluje 
1. výsledek zadávacího řízení na stavební práce "Revitalizace veřejných prostranství v 
prostoru obytného souboru Malinovského a náměstí Republiky" provedeného podle zákona č. 
137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění, otevřené podlimitní řízení. Vybraný 
uchazeč: společná nabídka uchazečů - Pražské silniční a vodohospodářské stavby, a.s., 
Dubečská 3238, 100 00 Praha 10, IČ: 452 73 910; SVS - Correct spol. s r.o., 687 12 Bílovice 
176, IČ: 255 13 141; TUFÍR spol. s r.o., Na Drahách 881, 686 04  Kunovice, IČ: 260 63 718, 
s nabídkovou cenou 17.468.526 Kč bez DPH (20.962.234 Kč včetně DPH). 
2. uzavření smlouvy o dílo s uchazečem vybraným dle bodu I.1. tohoto usnesení zastoupeným 
vedoucím uchazečem sdružení Pražské silniční a vodohospodářské stavby, a.s.,  IČ: 452 73 
910. Odmítne-li vybraný uchazeč uzavřít se zadavatelem smlouvu v zákonem stanovené lhůtě, 
bude smlouva uzavřena v souladu s § 82 odstavec 4 zákona (s uchazečem, který se umístil 
druhý v pořadí, ...). 
 
II. Rada města pověřuje 
starostu města uzavíráním případných dodatků ke smlouvě uzavřené s vybraným uchazečem 
dle bodu I.2. tohoto usnesení sjednaných v souladu se zákonem č. 137/2006 Sb., o veřejných 
zakázkách, v platném znění. 
 
III. Rada města ukládá 
1.   vedoucí odboru investic   předložit návrh na zajištění chybějících finančních prostředků ve 

výši 3.500 tis. Kč při  změně rozpočtu města Termín: 24.4.2012 
  
 
[ Hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0, Usnesení bylo: Přijato] 

 
625/40/RM/2012 
Podlimitní veřejná zakázka OIN - Revitalizace sídliště Tůně  
 
I. Rada města schvaluje 
1. vyloučení  uchazeče ALSPO ZLÍN s.r.o., Kudlov 71, 760 01 Zlín, IČ: 269 54 532, z další 
účasti v zadávacím řízení na stavební práce "Revitalizace sídliště Tůně", provedeného podle 
zákona č.137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění, otevřené podlimitní řízení, a 
to z důvodu neprokázání splnění kvalifikace v požadovaném rozsahu.  



2. výsledek zadávacího řízení na stavební práce "Revitalizace sídliště Tůně" provedeného 
podle zákona č.137/2006 Sb., v platném znění, otevřené podlimitní řízení. Vybraný uchazeč 
STRABAG a.s.,  Na Bělidle 198/21, 150 00 Praha 5, IČ: 608 38 744 s nabídkovou cenou 
4.840.000 Kč bez DPH (5.808.000 Kč včetně DPH).  
3. uzavření smlouvy o dílo s uchazečem vybraným dle bodu I. 2 tohoto usnesení, 
tj. STRABAG a.s., IČ: 608 38 744. Odmítne-li vybraný uchazeč uzavřít se zadavatelem 
smlouvu v zákonem stanovené lhůtě, bude smlouva uzavřena v souladu s § 82 odstavec 4 
zákona o veřejných zakázkách (s uchazečem, který se umístil druhý v pořadí, ...). 
 
II. Rada města pověřuje 
starostu města uzavíráním případných dodatků ke smlouvě uzavřené s vybraným uchazečem 
dle bodu I.3. tohoto usnesení sjednaných v souladu se zákonem č. 137/2006 Sb., o veřejných 
zakázkách, v platném znění. 
 
[ Hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0, Usnesení bylo: Přijato] 

 
 
627/40/RM/2012 
Provoz mateřských škol a školních družin v době letních prázdnin 2012  
 
I. Rada města bere na vědomí 
Informaci o provozu mateřských škol a školních družin v době letních prázdnin 2012. 
 
[ Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0, Usnesení bylo: Přijato] 

 
628/40/RM/2012 
Jmenování členů konkursní komise pro konkursní řízení na pracovní místo ředitele/ky  
 
I. Rada města jmenuje 
   
členy konkursní  komise pro konkursní řízení vyhlášené usnesením č. 572/36/RM/2012 ze 
dne 28.2.2012 na pracovní místo ředitele/ředitelky  
 
Základní školy, Uherské Hradiště, Za Alejí 1072, příspěvková organizace: 

za zřizovatele Ing. Ladislava Šupku - předsedu komise, Ing. Danu Stojnovu 
za krajský úřad - člen určený ředitelem krajského úřadu Mgr. Dalibora Blechu 
odborníka v oblasti státní správy Mgr. Radomíra Válka 
za pedagogické pracovníky školy Mgr. Alenu Navrátilovou 
za Českou školní inspekci Mgr. Petra Švrčka 
za školskou radu Pavla Štrajta 
tajemnici komise Ing. Petru Křiváčkovou 
 
Základní školy a Mateřské školy, Uherské Hradiště, Větrná 1063, příspěvková organizace: 

 
za zřizovatele Ing. Zdeňka Procházku - předsedu komise, Ing. Danu Stojnovu 
za krajský úřad - člen určený ředitelem krajského úřadu Mgr. Dalibora Blechu 
odborníka v oblasti státní správy Mgr. Petra Bělohrada 
za pedagogické pracovníky školy Mgr. Alenu Slováčkovou 



za Českou školní inspekci PhDr. Vlastislava Koželu 
za školskou radu Ing. Jiřího Durďáka 
tajemnici komise Ing. Petru Křiváčkovou 
 
 
Základní školy T. G. Masaryka, Uherské Hradiště - Mařatice, 1. máje 55, příspěvková 
organizace : 

za zřizovatele Ing. Stanislava Blahu - předsedu komise, Mgr. Josefa Botka 
za krajský úřad - člen určený ředitelem krajského úřadu Mgr. Dalibora Blechu 
odborníka v oblasti státní správy Mgr. Janu Poláškovou 
za pedagogické pracovníky školy Mgr. Hanu Somrovou 
za Českou školní inspekci Mgr. Petra Švrčka 
za školskou radu Michala Bečicu 
tajemnici komise Ing. Petru Křiváčkovou 
 
Základní školy UNESCO, Uherské Hradiště,  Komenského náměstí 350, příspěvková 
organizace : 
 
za zřizovatele Mgr. Evžena Uhra - předsedu komise, Ing. Stanislava Blahu 
za krajský úřad - člen určený ředitelem krajského úřadu Mgr. Dalibora Blechu 
odborníka v oblasti státní správy Ing. Jiřího Durďáka 
za pedagogické pracovníky školy Mgr. Ondřeje Dostála 
za Českou školní inspekci PhDr. Vlastislava Koželu 
za školskou radu Zdeňku Škráškovou 
tajemnici komise Ing. Petru Křiváčkovou 
 

Mateřské školy, Uherské Hradiště, Svatováclavská 943,  příspěvková organizace 

za zřizovatele Mgr. Josefa Botka - předsedu komise, Květoslava Tichavského 
za krajský úřad - člen určený ředitelem krajského úřadu Mgr. Věru Korcovou 
odborníka v oblasti státní správy Mgr. Ivetu Poláškovou 
za pedagogické pracovníky školy Bohuslavu Johaníkovou 
za Českou školní inspekci Mgr. Alenu Demlovou 
tajemnici komise Ing. Petru Křiváčkovou 

 
II. Rada města schvaluje 
přizvat odborníky s hlasem poradním k jednání konkursní komise pro  konkursní řízení 
vyhlášené usnesením č. 572/36/RM/2012 ze dne 28.2.2012 na pracovní místo 
ředitele/ředitelky  
 
Základní školy, Uherské Hradiště, Za Alejí 1072, příspěvková organizace : 
PhDr. Jaroslava Valentu 
 
Základní školy a Mateřské školy, Uherské Hradiště, Větrná 1063, příspěvková organizace : 
PhDr. Jaroslava Valentu 
 
 
 
 



 
Základní školy T. G. Masaryka, Uherské Hradiště - Mařatice, 1. máje 55, příspěvková 
organizace : 
Ing. Danu Stojnovou, PhDr. Jaroslava Valentu 
 
Základní školy UNESCO, Uherské Hradiště,  Komenského náměstí 350, příspěvková 
organizace : 
Ing. Danu Stojnovou, PhDr. Jaroslava Valentu 
 
Mateřské školy, Uherské Hradiště, Svatováclavská 943,  příspěvková organizace : 
Ing. Danu Stojnovou, PhDr. Jaroslava Valentu 
 
[ Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0, Usnesení bylo: Přijato] 

 
 
631/40/RM/2012 
Dohody o předání geografických dat pro projekt Turistická a informační mapa 
Slovácka  
 
I. Rada města schvaluje 
uzavření dohod o předání geografických dat pro projekt Turistická a informační mapa 
Slovácka mezi městem Uherské Hradiště, IČ 00291471, DIČ CZ00291471, se sídlem 
Masarykovo nám. 19, Uherské Hradiště a následujícími subjekty:  

• Městem Břeclav, IČ 00283061, DIČ CZ00283061, se sídlem nám. T. G. Masaryka 3, 
Břeclav, 69081  

• Městem Hustopeče, IČ 002831935, DIČ CZ002831935, se sídlem Dukelské nám. 2/2, 
Hustopeče, 69317  

• Městem Uherský Brod, IČ 00291463, DIČ 00291463, se sídlem Masarykovo nám. 
100, Uherský Brod, 68817 

Předmětem dohod je poskytnutí dat - Ortofoto ČR a Zabaged - za účelem jejich zobrazování v 
projektu Turistická a informační mapa Slovácka. Data budou poskytnuta bezplatně. 

 
[ Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0, Usnesení bylo: Přijato] 

 
632/40/RM/2012 
Dodatek č. 3 ke smlouvě o podpoře a rozvoji informačního systému T-WIST  
 
I. Rada města schvaluje 

uzavření dodatku č. 3 ke smlouvě č. 14/2005 o podpoře a rozvoji informačního systému T-
WIST mezi městem Uherské Hradiště, IČ 00291471, DIČ CZ00291471, se sídlem 
Masarykovo nám. 19, Uherské Hradiště a společností T-Mapy, spol. s r. o., IČ 47451084, DIČ 
CZ47451084, se sídlem Nezvalova 850, Hradec Králové, PSČ 50003. 
Předmětem dodatku je změna příloh: 
č. 3 - Licenční ujednání. 
č. 5 - Dohoda o úrovni služeb a podmínky provádění technické podpory. 
č. 6 - Specifikace programového vybavení uživatele 



a výše čtvrtletní platby za softwarovou podporu na 47.780 Kč. bez DPH, 57.336 Kč včetně 
DPH. 

 
[ Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0, Usnesení bylo: Přijato] 

 
633/40/RM/2012 
Žádost o umožnění přístupu ke službám vnějšího rozhraní IS ZR  
 
I. Rada města schvaluje 
podání žádosti o umožnění přístupu města Uherské Hradiště ke službám vnějšího rozhraní 
Informačního systému základních registrů Správě základních registrů. 
 
II. Rada města pověřuje 
starostu města podepisováním právních úkonů souvisejících s činnostmi při zavádění základních 
registrů ve smyslu zákona č. 111/2009 Sb., o základních registrech, v platném znění. 
 
[ Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0, Usnesení bylo: Přijato] 

 
634/40/RM/2012 
Nařízení města Uherské Hradiště o záměru zadat zpracování lesních hospodářských 
osnov  
 
I. Rada města vydává 

nařízení o záměru zadat zpracování lesních hospodářských osnov pro zařizovací obvod 
lesního hospodářského celku Luhačovice, který je tvořen katastrálními územími obcí 
Bílovice, Březolupy, Částkov, Hluk, Uh.Hradiště-Jarošov, Javorovec. Míkovice, 
Nedachlebice, Podolí, Popovice, Svárov, Topolná, Zlámanec 

II. Rada města ukládá 
odboru životního prostředí rozeslat toto nařízení dotčeným obecním úřadům v zařizovacím 
obvodu lesního hospodářského celku Luhačovice, tj. obcím Bílovice, Březolupy, Částkov, 
Hluk, Uh.Hradiště-Jarošov, Javorovec. Míkovice, Nedachlebice, Podolí, Popovice, Svárov, 
Topolná, Zlámanec 
 
[ Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0, Usnesení bylo: Přijato] 

 
635/40/RM/2012 
Příprava XI. zasedání Zastupitelstva města Uherské Hradiště  
 
I. Rada města stanovuje 
XI. zasedání Zastupitelstva města Uherské Hradiště na 23. dubna 2012 v 15:00 hodin do 
velkého sálu Reduty.  
 
 
 
 
 
 



II. Rada města navrhuje 
předběžný program XI. zasedání Zastupitelstva města Uherské Hradiště  
1. Zpráva o činnosti rady města 
2. Rozpočtové opatření města č. 01/2012 a 02/2012 
3. Záměry města 
4. Vyhodnocení záměru města na převod bytů za tržní ceny 
5. Návrh na udělení Ceny Vladimíra Boučka  
6. Názvy veřejných prostranství 
7. Projekt Otevřené brány 
8. Schválení dokumentu Střednědobý plán rozvoje sociálních služeb na Uherskohradišťsku na 
období 2012 - 2014 
9. Návrh na udělení Ceny města za rok 2011  
10. Různé 
 
[ Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0, Usnesení bylo: Přijato] 

 
636/40/RM/2012 
Dohoda o předávání anonymizovaných údajů o nápadu přestupků a trestných činů na 
území města UH  
 
I. Rada města schvaluje 
uzavření dohody o předávání anonymizovaných údajů o nápadu přestupků a trestných činů na 
území města Uherské Hradiště mezi městem Uherské Hradiště, IČ 002 91 471, se sídlem 
Masarykovo náměstí 19, 686 70 Uherské Hradiště  a Českou republikou, Krajským 
ředitelstvím policie Zlínského kraje, IČ 720 52 767, se sídlem J.A.Bati 5637, 760 01 Zlín. 
 
[ Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0, Usnesení bylo: Přijato] 

 
 




